
ПЕРЕДАНО ПО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     07.02.2013  №         1043  

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Ново-

сибирска от 28.12.2012 № 13300 «О назначении публичных 

слушаний по проекту постановления мэрии города Новоси-

бирска «Об установлении публичного сервитута на земель-

ный участок по ул. Гоголя в Центральном районе» 

В связи с необходимостью устранения технической ошибки 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Новосибирска от 

28.12.2012 № 13300 «О назначении публичных слушаний по проекту постановле-

ния мэрии города Новосибирска «Об установлении публичного сервитута на зе-

мельный участок по ул. Гоголя в Центральном районе», изложив пункт 2 в сле-

дующей редакции: 

«2. Провести 22.02.2013 в 11.00 час. публичные слушания по адресу: город 

Новосибирск, Красный проспект, 50.». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Но-

восибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибир-

ска. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска В. М. Знатков 
 

 

 

 

 

 

 

 

Кондратьев 

2275100 

ДЗиИО 

 


